Anul IX V Caransebeş, 17/29 Iulie 1894 Nr. 29

FOAIA DIECESANĂ
Organ al Eparhiei gr. or. rom. a Caransebeşului

Apare odată în săptămână: DUMINECA

Preţnl Abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria pe an . . 5 fl. — cr.

n n » pe Vi *n • 2 „ 60 „
„ România şi străinătate pe an . 14 franci
» » » » pe ' / 2 an 7 „